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Rozpoctové zmény C. 8

poplatky za vynéti pldy

mzda - pracovnice Odrlice €.16
likvidace bioodpadu

zelen - odmeny brigadnici

preinstalace softwaru radiostanic JSDH
odvod DHP

financovani

Celkem

V Senici na Hané 21.7.2020
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pFijmy

20 000,00

206 500,00

226 500,00

Ing. Michal Tichy v.r.

starosta

OBEC

SENICE NA HANE
c @

PSC 783 45

vydaje

33 000,00
50 000,00
20 000,00
23 500,00
100 000,00

226 500,00



